## **De libris hereticalib⁹ et errone is p̄inquisitore a cōdēpnatia.**

o Ecima nona questio est: de libris hereticalib⁹  
⁊ erroneia per inquisitore a cōdēpnatis. Itā tē  
porē dñi gregoris pape. xj. dñi a petr⁹ archiep⁹

terrachon: et frater nicholaus eymerici ordinis fratrum predicatorum inquisitor aragonie: ut vere hereticales et erroneos quedam librum de demonum inuocatione que incipit: misericordia et veritas: et quedam alium que incipit: utrum quilibet infidelis tam diuinis quam apostolicis canonibus teneatur obedire: et quedam alia capitula: ut omnia hereticalia et erronea edita per quedam regem mundum neophitum sententiarum et condempnarunt propter hereses et errores in eis contentos: ut supra patet. q. r. ¶ Item tempore domini clemētis pape. v. fuit in partibus cathalonie quedam magnus medicus: vocatus magister arnaldus de villa noua: qui de theologia condidit multos libros: quos tanquam falsos et erroneos auctoritate applicatis non de expresso mandato domini nostri pape: frater iohannes de leugerio ordinis fratrum predicatorum inquisitor aragonie et gausfredus de crudillis vicarius generalis ecclesie terrachone sede vacante sententialiter condempnarunt libros infra notatos. Librum qui intitulatur: de humilitate et patientia iesu christi: qui incipit: si amor naturalis. Item librum qui intitulatur de fine mundi en res per vires lites. Item libellum qui intitulatur informatio beguinorum seu lectio narbone: et incipit: tots aquells. Item libellum qui intitulatur: ad prouisionem vel de caritate: qui incipit: beneytsia et loat iesu cristi. Item libellum qui intitulatur: apologia: qui incipit ad ea que per vestras litteras. Item libellum seu litteram que incipit: domino suo charissimo. Item libellum qui intitulatur: de nunciatio facta coram domino episcopo gerunden: que incipit: coram vobis. Item libellum qui intitulatur: de clemensina et sacrificio: qui incipit. Al catholich inquisidor. Item libellum que intitulatur: alia informatio beguinorum: et incipit. Als cultiuados. Item libellum qui incipit: per ço comols desesen saber. Item libellum qui incipit: deuant vos senyor don jac per la gratia de deo senyor daragon. Item libellum que incipit: quat sui auinió. Item libellum qui intitulatur: resposio contra bernardum ricardi. Isti libelli fuerunt condempnati

pp̄ter mltos errores ī eis reptos qui recitant̄ supra. q. xj.

## ¶ De quibusdam fratribus mino- ribus propter diuersas hereses igni traditos.

**Q**uesima questio ē: q̄ tpe dñi clemētis pape  
vj. per dñm cardinalē albū delegatū in nes-  
gocijs fidei fuerunt cōdempnati tanq̄ here-  
tici ptinaces in auinioni: vbi tūc romana cu-  
ria residebat ac etiā cōcremati duo frēs mi-  
nores: vnus vocabat̄ frater iohānes de castilione. Alter  
frater frāciscus de archata. Postea tpe dñi innocētij pa-  
pe. vj. fuerūt cōdēpnati p̄ eundē dñm cardinalē albū alij:  
duo frēs minores: ibidē auinione: tanq̄ heretici ptinaces:  
traditi curie seculari: & postea concremati: quorū vnus vo-  
cabatur frater mauricius: & alter frater iohānes. Postea  
tpe vrbani pape. vj. fuerūt nouē frēs de ordine beati frā-  
cisci: quorū quidā fuerūt frēs minores: quidā fratriscelli  
de. iij: ordine in vitcrbio vbi tūc romana curia residebat:  
tanq̄ heretici ptinaces cōdēpnati & arsi traditi brachio se-  
culari: quorū noia in processibus continētur. ¶ Extra ro-  
manā curiam fuerunt q̄ plures alij tanq̄ heretici ptinas-  
ces cōdempnati. ¶ In tēpore dñi bonifacij. viij. fuit per  
episcopū parinēsem: & p̄ fratrem māfredū ordinis predica-  
torū inquisitorē cōdempnatus geraldus legarlini tanq̄  
famossimus heretic⁹ & cremat⁹ in ciuitate parmēsi ī tra-  
lia. ¶ Postea tēpore dñi iohānis pape. xij. in marsilia p̄  
ep̄m & inq̄sitorē de ordine fratrum minorū: fuerūt cōdēpna-  
ti & cōcremati tanq̄ heretici pertinaces: quattuor fratres  
minores. s. fr̄ iohānes barrā: fr̄ guillelm⁹ fautori: fr̄ deo-  
dat⁹ nichaelis: & fr̄ pōtius rocha. ¶ In carcassona etiā.  
fr̄ bernardus de cspinafera: frater raymundus lobeti: fra-  
ter iohannes de ecclijs: fr̄ hugo de milianis: fr̄ petrus ar-  
rufati: frater guillelmus vidriani: fr̄ aliofus de cesano: fr̄